

**KONTROLLUTVALET I LINDÅS KOMMUNE
SÆRUTSKRIFT**

Møte: 21. april 2015 kl. 09.00 – 11.30
Stad: Rådhuset
Tilstades: Øystein Reidar Moldeklev (leiar), Odd Leif Mjøs (nestleiar), Anna K. Valle,
Rolf Henning Hegland og Unni Andersen Sæbø
Forfall:
Innkalla: Økonomisjef Janne Sund
Frå revisjonen: Espen Hordvik
Sekretær: Bent Gunnar Næss og Tonje Husum Aarland – var ikkje med under sak 23/15

23/15 Handsaming av innkomne tilbod om revisjon

Sekretariatet til kontrollutvalet var ikkje til stades under handsaminga.
Sekretær: Janne Sund

Saksdokument lagt fram i møtet:

1. Tilbod frå 4 revisjonsfirma: Nordhordland revisjon IKS, BDO, Deloitte og KPMG AS
2. Skjema med vekting av tilboda
3. Presentasjon av tilboda og gjennomgang av vektinga ved leiar av kontrollutvalet og sekretær.

Saksfremstilling

Leverandøren som blir valgt skal vera kommunen sin revisor frå og med 01.07.2015. Det vil seie at leverandøren skal revidera frå og med rekneskapsåret 2015. Tidsperioden for kontrakten er 3 år + opsjon på 1 år. Dette vil seia at leverandøren skal revidera til med rekneskapsåret 2017 (+ opsjon på 1 år), men vil fungera som kommunen sin revisor til og med 30.06.2018 (+ opsjon på 1 år). Konkurransesgrunnet blei lyst ut på Doffin-databasen (samt TED) med tilbodsfrist 20. mars 2015 kl 12.00. Tilbodsopning blei gjort 23.03.2015 kl 0900 av Janne Sund og Eirik Schütz. Alle dei fire tilboda lå føre før fristen gikk ut. Alle tilboda vart godkjente, dvs at ingen vart forkasta.

Vurderingsprosessen

Innkjøpsprosedyren er ein open tilbodskonkurranse utan forhandlingar. Tilboda har såleis utelukkande vorte vurderte i forhold til tildelingskriteria: Tildeling av kontrakten vil skje på grunnlag av det som er best økonomisk ut frå ei heilskapsvurdering der ein tek omsyn til følgjande kriterium:

Pris (fastpris og timepris):	50 %
Kompetanse	50 %
Sum	100 %



Følgjande totalpriser vart tilbydd:

PRIS	Deloitte AS	BDO	KPMG AS	Nordhordland Revisjon IKS
	620 000	672 330	660 000	800 000

Under vurdering av kompetanse vil det bli lagt vekt på følgjande:

1. Vi ønskjer at det blir oppnemnt kontaktperson(ar) på høgt nivå i organisasjonen, for rekneskapsrevisjonen og forvaltningsrevisjonen (partner/dagleg leiar). Utvida informasjon/CV på kontaktperson(ane) må leggjast ved.
2. Kompetansen til dei av tilbydaren sine tilsette som skal utføra oppdraget skal oppgjevast ved CV eller tilsvarande. Oppdragsgjevar føreset at det vert avsett røynde revisorar til å gjennomføra dette oppdraget, og at tilbydaren har kjennskap og erfaring med offentleg forvaltning. I arbeidet med forvaltningsrevisjonar vert det lagt stor vekt på at juridisk kompetanse er tilgjengeleg. Brei kompetanse elles er ønskjeleg.
3. I tillegg til kompetanse, må røynsle oppgjevast. Seniorkompetanse (minst tre år) vil bli vektlagt. Det vil også bli lagt vekt på erfaring med tilsvarande oppdrag for andre kommunar.
4. Leverandøren skal visa til referansar (namn på kommunar, kontaktperson og telefonnummer, lengd på oppdrag).»

Leiaren for kontrollutvalet og sekretæren har arbeidd med vurderinga av tilboda.

Arbeidet kan oppsummerast slik:

	Deloitte AS	BDO	KPMG AS	Nordhordland Revisjon IKS
VEKTING AV PRIS	50,0	46,1	47,0	38,8
SUM	50,0	49,3	50,0	48,8
TOTALSUM	100,0	95,4	97,0	87,6

Vektinga av pris er gjort ved at lågaste tilbod, frå Deloitte er sett til 50, og dei andre tilboda sine prisar er i forhold til denne prisen. Høgare pris gjer forholdsmessig lågare vekting.

Vektinga av kompetanse består av vurdering av tilboda sine opplysningar om kontaktperson, kompetansen til dei av tilbydarane sine tilsette som skal utføra oppdraget, røynsle og referansar. Alle tilbydarane har fått full score på referansar, då dette ikkje vart vurdert som naudsynt å hente inn. Deloitte hadde høgast poengsum samla sett, og har vore revisor for Lindås kommune i førre periode.



Kontrollutvalet si handsaming

Kontrollutvalet har drøfta saka på grunnlag av dei innkomne tilboda og vurderingane som låg føre. Ut frå ei heilskapsvurdering vedtok kontrollutvalet følgjande:

Innstilling til kommunestyret

Lindås kommune godtek tilbodet frå Deloitte AS med grunngjeving i at dei kom best ut under vurderinga av tildelingskriteria.

Innstillinga er samrøystes.

Knarvik 21.04.2015


Øystein Reidar Moldeklev, leiar

Janne Sund, sekretær